
 

 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

13.11.2023 р.           Печеніжин                № 65-д 

 

Про підсумки ІІ обласного етапу 

конкурсу поезії в рамках  
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу  
дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» 

серед закладів загальної середньої освіти 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту Печеніжинської 
селищної ради від 12.10.2023 року № 53-д «Про проведення І та ІІ обласного  
(відбіркового) етапу конкурсу поезії в рамках Всеукраїнського фестивалю-

конкурсу дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» серед закладів загальної 
середньої освіти» 13.11.2023 року на базі Рунгурського ліцею було проведено ІІ 
етап конкурсу поезії в рамках Всеукраїнського фестивалю-конкурсу дитячої та 
юнацької творчості «Чисті роси» серед закладів загальної середньої освіти 

Печеніжинської селищної ради (далі – Конкурс). 

На підставі протоколів журі Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки переможців ІІ етапу Конкурсу серед здобувачів 

освіти закладів загальної середньої освіти (додаток 1). 
2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради переможців ІІ етапу Конкурсу 
зазначених у додатку 1. 

3. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради педагогічних працівників закладів 
освіти (додаток 2) за високі показники в роботі з обдарованими 
здобувачами освіти та підготовку переможців ІІ етапу Конкурсу. 

4. Головному спеціалісту відділу освіти, молоді та спорту 
Печеніжинської селищної ради ГРИГОРЧУК Богдані Дмитрівні до 
16.11.2023 року забезпечити подання наказу про підсумки ІІ етапу 
Конкурсу та заявки на участь у ІІІ етапі Конкурсу (додаток 3). 



5. Керівникам закладів загальної середньої освіти довести наказ до 
відома педагогічних працівників. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Начальник       Михайло ЯВОРСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 13.11.2023 року № 65-д 

 

 

Список 

 переможців ІІ етапу конкурсу поезії в рамках  
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу  

дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» 

 серед закладів загальної середньої освіти 

 

 

Номінація «Патріотика» 

 

 вікова категорія 9-14 років 

1. МОТРЕСКУ Каріна Анатоліївна, учениця Рунгурського ліцею – І місце 

2. ВАСИЛИК Олег Ігорович, учень Сопівського ліцею – ІІ місце 

3. ГРИДЖУК Яна Іванівна, учениця Слобідської гімназії – ІІ місце 

4. ТАТАРЧУК Ліліана Іванівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІ місце 

5. ДИБЛЮК Каріна Романівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІ місце 

6. КОЗЬМЕНКО Валерія Василівна, учениця Печеніжинського ліцею – ІІ 
місце 

7. КУШНІР Марина Романівна, учениця Сопівського ліцею – ІІІ місце 

8. ФІЛІП Анастасія Ігорівна, учениця Сопівського ліцею – ІІІ місце 

9. БОЙЧУК Дарина Дмитрівна, учениця Кіданецької гімназії – ІІІ місце 

10.  МАКАР Ростислав Тарасович, учень Кіданецької гімназії – ІІІ місце 

11.  БОДНАРЕНКО Назарій Володимирович, учень Рунгурського ліцею – ІІІ 
місце 

12. КУЗЮК Марія Володимирівна, учениця Малоключівської гімназії – ІІІ 
місце 

 

вікова категорія 15-18 років 

1. ФЕДЮК Діана Василівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІ місце 

2. БОДНАРЕНКО Ярина Володимирівна, учениця Рунгурського ліцею – ІІІ 
місце 

3. ТИМІНСЬКИЙ Арсеній Тарасович, учень Печеніжинського ліцею – ІІІ 
місце 

 

Номінація «Лірика» 

 

вікова категорія 9-14 років 

1. СОРОХАН Соломія Романівна, учениця Марківської гімназії – ІІ місце 

2. СВИЩУК Уляна Василівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІІ місце 

3. СЕМКІВ Христина Любомирівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІІ 
місце 

 

 



вікова категорія 15-18 років 

1. РАВНИШИН Ірина Андріївна, учениця Сопівського ліцею – І місце 

2. ШЕВЧУК Віра Василівна, учениця Княждвірського ліцею – ІІІ місце 

3. ЮРІЙЧУК Данило Юрійович, учень Сопівського ліцею – ІІІ місце 

4. ШОВГЕНЮК Назарій Романович, учень Рунгурського ліцею – ІІІ місце 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 13.11.2023 року № 65-д 

 

Список педагогічних працівників  

закладів загальної середньої освіти, 
які нагороджуються грамотою відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради 

 

1. УГРИНЧУК Юлія Ігорівна, учитель Сопівського ліцею 

2. ДОВІРАК Лілія Степанівна, учитель Сопівського ліцею 

3. АНДРУСЯК Євдокія Михайлівна, учитель Сопівського ліцею 

4. ТИМЧУК Борис Васильович, учитель Сопівського ліцею 

5. АНДРУСЯК Ярослава Миколаївна, учитель Рунгурського ліцею 

6. ФЕНИН Любов Михайлівна, учитель Рунгурського ліцею 

7. АНДРІЯШКО Оксана Василівна, учитель Рунгурського ліцею 

8. ПОТЯТИННИК Ольга Остапівна,  учитель Печеніжинського ліцею 

9. МАКАРЧУК Лідія Степанівна, учитель Печеніжинського ліцею 

10.  КОСТЮК Наталія Степанівна, учитель Малоключівської гімназії 
11.  ОЛЕКСИН Наталія Орестівна, учитель Марківської гімназії 
12.  ПАНЧОШАК Любов Олексіївна, учитель Слобідської гімназії 
13.  НАСАДИК Олександра Степанівна, учитель Кіданецької гімназії 
14.  ІВАСЮК Оксана Миколаївна, учитель Кіданецької гімназії 
15.  ІВОНЮК Оксана Дмитрівна, учитель Княждвірського ліцею 

 

 

  



Додаток 3 

до наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Печеніжинської селищної ради  
від 13.11.2023 року № 65-д 

 

ЗАЯВКА 

на участь у ІІІ етапі обласного конкурсу поезії в рамках  
Всеукраїнського фестивалю-конкурсу 

дитячої та юнацької творчості «Чисті роси» 

серед закладів загальної середньої освіти 

 

№  
п\п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові учня 

Заклад освіти 
Вікова 

категорія 
Номінація Назва твору 

Вчитель, який 
підготував учня 

1 Равнишин Ірина Андріївна 

Сопівський ліцей 
Печеніжинської 
селищної ради 

15-18 років «Лірика» 

Сергій Жадан  
«Декому краще вдаються 

приголосні» 

Угринчук Юлія Ігорівна 

 


